PAGE
2

Совет Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

Тридцать пятая сессия

РЕШЕНИЕ

	от 09.04.2008
	№ 3

	село Екатериновка

О внесении изменений в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 04 декабря 2007 года № 1
«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в  Екатериновском сельском поселении Щербиновского района»

Рассмотрев протест прокурора Щербиновского района на Положение о бюджетном процессе в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района (далее – Положение), утвержденное решением Совета   Екатериновского   сельского  поселения  Щербиновского  района  от  04 декабря 2007 года № 1, в целях приведения решения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Совет  Екатериновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л :

1. Внести в решение Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 04 декабря  2007 года № 1 «Об утверждении Положения о  бюджетном процессе в  Екатериновском сельском поселении Щербиновского района» следующие изменения:

1) в пункте 1 статьи 6 Положения:

слова «устанавливает порядок составления и рассмотрения проекта бюджета поселения», заменить словами  «устанавливает порядок рассмотрения проекта бюджета поселения»;

исключить слова «устанавливает порядок и условия предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета поселения»;

2) в  статье 7 Положения слова «безвозмездные и безвозвратные перечисления» заменить словами «безвозмездные поступления»;
3) пункт 9 статьи 13 Положения изложить в следующей редакции: «Решение Совета о бюджете поселения подлежит официальному опубликованию на позднее 10 после его подписания в установленном порядке»;
4) статью 10 Положения  изложить в следующей редакции: «Порядок и условия предоставления межбюджетных трансфертов из бюджета поселения устанавливаются администрацией поселения».

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района И.И. Даценко.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                           И.И.Даценко